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Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

1. 30. Morávek Tomáš 1999 MA ZP Cyklo Proofy Corratec team 17:14:17 17:22:36 0:08:19 0:00:00

2. 60. Svoboda Jakub 1975 MB CK Kolokrám 17:29:17 17:37:57 0:08:40 0:00:21

3. 8. Strnad Jiří 1984 MA Bitters Cyklolive team 17:03:17 17:12:04 0:08:47 0:00:28

4. 20. Kubíček Michal 1984 MA AC Sparta Praha 17:09:17 17:18:09 0:08:52 0:00:33

5. 69. Plašil Jiří MA KC Pivovar Vratislavice 17:33:47 17:42:54 0:09:07 0:00:48

6. 61. Landa Fanouš 1974 MB KCL Kooperativa 17:29:47 17:38:57 0:09:10 0:00:51

7. 74. Kafka Jiří 1979 MB HKNMPSM Čimiči 17:36:17 17:45:37 0:09:20 0:01:01

8. 56. Lisičan Petr 1990 MA GAPP Systém - Cabtech 17:27:17 17:36:37 0:09:20 0:01:01

9. 62. Bradna Václav 1980 MA KCL Kooperativa 17:30:17 17:39:41 0:09:24 0:01:05

10. 57. Matocha Pavel 1990 M GAPP Systém - Cabtech 17:27:47 17:37:13 0:09:26 0:01:07

11. 28. Skrbek Jan 2002 MJ Bitters Cyklolive team 17:13:17 17:22:43 0:09:26 0:01:07

12. 75. Šámal Jan 1977 MB HKNMPSM Čimiči 17:36:47 17:46:17 0:09:30 0:01:11

13. 26. Kovář Petr 1975 MB Eleven Mercedes Mitas 17:12:17 17:21:48 0:09:31 0:01:12

14. 70. Novák Pavel 1992 MA Pavlův Klubík 17:34:17 17:43:57 0:09:40 0:01:21

15. 51. Stránský Jiří 1969 MC SK Unitherm 17:24:47 17:34:29 0:09:42 0:01:23

16. 6. Kosák Stáník 1966 MC KCL Liberec 17:02:17 17:12:02 0:09:45 0:01:26

17. 22. Polesný Martin 1980 MA Beko Bike Racing 17:10:17 17:20:08 0:09:51 0:01:32

18. 21. Málek Tomáš 1980 MA Beko Bike Racing 17:09:47 17:19:39 0:09:52 0:01:33

19. 71. Kopka Jan 1963 MC Wide Bike Club 17:34:47 17:44:44 0:09:57 0:01:38

20. 23. Pícha Jan 1975 MB KCL Kooperativa 17:10:47 17:20:44 0:09:57 0:01:38

21. 63. Tulach Lukáš 1984 MA Cykloliberec.cz 17:30:47 17:40:46 0:09:59 0:01:40

22. 24. Vomáčko Václav 1995 MA Mitas Cyklohelios 17:11:17 17:21:20 0:10:03 0:01:44

23. 42. Hons Michal 1977 MB Cyglisti 17:20:17 17:30:22 0:10:05 0:01:46

24. 13. Petr Šváca 1970 MB Kaplička Hrabětice 17:05:47 17:15:54 0:10:07 0:01:48

25. 55. Hruška Jan 1969 MC KCL Kooperativa 17:26:47 17:36:55 0:10:08 0:01:49

26. 14. Zárybnický Aleš 1974 MB KCL Kooperativa 17:06:17 17:16:27 0:10:10 0:01:51

27. 53. Valeš Jan 1970 MB Cyklo Kiwi 17:25:47 17:36:00 0:10:13 0:01:54

28. 68. Strnad Petr 1981 MA KC Pivovar Vratislavice 17:33:17 17:43:35 0:10:18 0:01:59

29. 27. Svoboda Jan 1979 MB Kaplička Hrabětice 17:12:47 17:23:06 0:10:19 0:02:00

30. 59. Landa David 1971 MB KCL Kooperativa 17:28:47 17:39:15 0:10:28 0:02:09

31. 41. Hes Martin 1976 MB Cyglisti 17:19:47 17:30:20 0:10:33 0:02:14

32. 19. Šuřík Jakub 2005 MJ Agency Transport 17:08:47 17:19:29 0:10:42 0:02:23

33. 67. Dvořák Tomáš 1985 MA Haven Team 17:32:47 17:43:39 0:10:52 0:02:33

34. 50. Mikuláš Martin 1973 MB Eleven Mercedes Mitas 17:24:17 17:35:12 0:10:55 0:02:36

35. 17. Pavlů Karel 1973 MB 17:07:47 17:18:44 0:10:57 0:02:38

36. 43. Palič Ivoš 1977 MB Cyglisti 17:20:47 17:31:46 0:10:59 0:02:40

37. 5. Morávek Jan 1975 MB Novinský Cyklopuchejř 17:01:47 17:12:48 0:11:01 0:02:42

38. 2. Vencl Jiří 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 17:00:17 17:11:29 0:11:12 0:02:53

39. 58. Homolka Dalibor 1958 MD Bohemia Nový Bor 17:28:17 17:39:30 0:11:13 0:02:54

40. 54. Toráň Petr 1982 MA CK Kolokrám 17:26:17 17:37:32 0:11:15 0:02:56

41. 48. Mikulášová Lenka 1984 Z Eleven Mercedes Mitas 17:23:17 17:34:36 0:11:19 0:03:00

42. 73. Salák Martin 1979 MB HKNMPSM Čimiči 17:35:47 17:47:07 0:11:20 0:03:01

43. 66. Plechač Radek 1984 MA Severní větry 17:32:17 17:43:47 0:11:30 0:03:11

44. 7. Vízek Ondra 1984 MA Bikeservis.eu 17:02:47 17:14:17 0:11:30 0:03:11

45. 65. Zobal Zdeněk 1983 MA Severní větry 17:31:47 17:43:20 0:11:33 0:03:14

46. 38. Cíl Tomáš 1977 MB Cyglisti 17:18:17 17:29:54 0:11:37 0:03:18

47. 45. Hofman Rosťa 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 17:21:47 17:33:27 0:11:40 0:03:21

48. 15. Pavlíček Ondřej 1980 X iceknet.cz 17:06:47 17:18:28 0:11:41 0:03:22

49. 29. Dupal Ondřej 2004 MJ 17:13:47 17:25:29 0:11:42 0:03:23

50. 16. Kubíček Zdeněk 1972 MB Bitters Cyklolive team 17:07:17 17:19:00 0:11:43 0:03:24

51. 39. Weber Roman 1977 MB Cyglisti 17:18:47 17:30:40 0:11:53 0:03:34

52. 25. Šaník Luděk 1959 MD KC Pivovar Vratislavice 17:11:47 17:23:40 0:11:53 0:03:34

53. 44. Otáhal Lucián 1977 MB Cyglisti 17:21:17 17:33:11 0:11:54 0:03:35

54. 4. Toločko Pavel 1964 MC KSM Hrádek 17:01:17 17:13:12 0:11:55 0:03:36

55. 33. Bojda Roman 1989 MA 17:15:47 17:27:43 0:11:56 0:03:37

56. 72. Jonášek Jan 1975 MB 17:35:17 17:47:16 0:11:59 0:03:40

57. 37. Horák Martin 2007 MJ Beko Bike Racing 17:17:47 17:29:46 0:11:59 0:03:40

58. 32. Vajgert Jiří 1993 MA 17:15:17 17:27:24 0:12:07 0:03:48

59. 49. Strejček Pavel 1975 MB Eleven Mercedes Mitas 17:23:47 17:36:01 0:12:14 0:03:55

60. 47. Vaner Jan 1983 MA Kur sport 17:22:47 17:35:03 0:12:16 0:03:57

61. 3. Kamenický Radko 1964 MC Kola Brabec 17:00:47 17:13:03 0:12:16 0:03:57

62. 40. Šifta Petr 1976 MB Cyglisti 17:19:17 17:31:55 0:12:38 0:04:19

63. 52. Marková Eva 1983 Z USK Elektro ČVUT Praha 17:25:17 17:38:06 0:12:49 0:04:30

64. 18. Pávek Lukáš 2007 MJ Beko Bike Racing 17:08:17 17:21:30 0:13:13 0:04:54

65. 36. Horák Adam 2008 MJ Beko Bike Racing 17:17:17 17:30:53 0:13:36 0:05:17

66. 12. Strnad Jiří 1956 MD Kooperativa Svijany 17:05:17 17:18:59 0:13:42 0:05:23

67. 31. Jeřábek Petr 1966 MC KCL Kooperativa 17:14:47 17:28:39 0:13:52 0:05:33

68. 34. Volejníková Nikola 2006 ZJ Beko Bike Racing 17:16:17 17:31:05 0:14:48 0:06:29

69. 10. Radl Kevin 2002 MJ Roubenka u lesa 17:04:17 17:19:28 0:15:11 0:06:52

70. 35. Volejníková Natálie 2006 ZJ Beko Bike Racing 17:16:47 17:32:00 0:15:13 0:06:54

71. 1. Synovec Šimon 2003 MJ KC Pivovar Vratislavice 17:00:17 17:15:35 0:15:18 0:06:59

72. 11. Radl Pavel 1972 MB Roubenka u lesa 17:04:47 17:20:31 0:15:44 0:07:25

73. 46. Drška Milan 1951 MD KC Pivovar Vratislavice 17:22:17 17:39:05 0:16:48 0:08:29

74. 9. Vojtěch Jaroslav 2004 MJ 17:03:47 17:22:13 0:18:26 0:10:07

75. 64. Bělecký Petr 1985 MA Bitters Cyklolive team 17:31:17 DNF #HODNOTA! #HODNOTA!
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1. 30. Morávek Tomáš 1999 MA ZP Cyklo Proofy Corratec team 17:14:17 17:22:36 0:08:19 0:00:00

3. 8. Strnad Jiří 1984 MA Bitters Cyklolive team 17:03:17 17:12:04 0:08:47 0:00:28

4. 20. Kubíček Michal 1984 MA AC Sparta Praha 17:09:17 17:18:09 0:08:52 0:00:33

5. 69. Plašil Jiří MA KC Pivovar Vratislavice 17:33:47 17:42:54 0:09:07 0:00:48

8. 56. Lisičan Petr 1990 MA GAPP Systém - Cabtech 17:27:17 17:36:37 0:09:20 0:01:01

9. 62. Bradna Václav 1980 MA KCL Kooperativa 17:30:17 17:39:41 0:09:24 0:01:05

10. 57. Matocha Pavel 1990 M GAPP Systém - Cabtech 17:27:47 17:37:13 0:09:26 0:01:07

14. 70. Novák Pavel 1992 MA Pavlův Klubík 17:34:17 17:43:57 0:09:40 0:01:21

17. 22. Polesný Martin 1980 MA Beko Bike Racing 17:10:17 17:20:08 0:09:51 0:01:32

18. 21. Málek Tomáš 1980 MA Beko Bike Racing 17:09:47 17:19:39 0:09:52 0:01:33

21. 63. Tulach Lukáš 1984 MA Cykloliberec.cz 17:30:47 17:40:46 0:09:59 0:01:40

22. 24. Vomáčko Václav 1995 MA Mitas Cyklohelios 17:11:17 17:21:20 0:10:03 0:01:44

28. 68. Strnad Petr 1981 MA KC Pivovar Vratislavice 17:33:17 17:43:35 0:10:18 0:01:59

33. 67. Dvořák Tomáš 1985 MA Haven Team 17:32:47 17:43:39 0:10:52 0:02:33

40. 54. Toráň Petr 1982 MA CK Kolokrám 17:26:17 17:37:32 0:11:15 0:02:56

43. 66. Plechač Radek 1984 MA Severní větry 17:32:17 17:43:47 0:11:30 0:03:11

44. 7. Vízek Ondra 1984 MA Bikeservis.eu 17:02:47 17:14:17 0:11:30 0:03:11

45. 65. Zobal Zdeněk 1983 MA Severní větry 17:31:47 17:43:20 0:11:33 0:03:14

55. 33. Bojda Roman 1989 MA 17:15:47 17:27:43 0:11:56 0:03:37

58. 32. Vajgert Jiří 1993 MA 17:15:17 17:27:24 0:12:07 0:03:48

60. 47. Vaner Jan 1983 MA Kur sport 17:22:47 17:35:03 0:12:16 0:03:57

75. 64. Bělecký Petr 1985 MA Bitters Cyklolive team 17:31:17 DNF #HODNOTA! #HODNOTA!
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Pořadí Číslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

2. 60. Svoboda Jakub 1975 MB CK Kolokrám 17:29:17 17:37:57 0:08:40 0:00:21

6. 61. Landa Fanouš 1974 MB KCL Kooperativa 17:29:47 17:38:57 0:09:10 0:00:51

7. 74. Kafka Jiří 1979 MB HKNMPSM Čimiči 17:36:17 17:45:37 0:09:20 0:01:01

12. 75. Šámal Jan 1977 MB HKNMPSM Čimiči 17:36:47 17:46:17 0:09:30 0:01:11

13. 26. Kovář Petr 1975 MB Eleven Mercedes Mitas 17:12:17 17:21:48 0:09:31 0:01:12

20. 23. Pícha Jan 1975 MB KCL Kooperativa 17:10:47 17:20:44 0:09:57 0:01:38

23. 42. Hons Michal 1977 MB Cyglisti 17:20:17 17:30:22 0:10:05 0:01:46

24. 13. Šváca Petr 1970 MB Kaplička Hrabětice 17:05:47 17:15:54 0:10:07 0:01:48

26. 14. Zárybnický Aleš 1974 MB KCL Kooperativa 17:06:17 17:16:27 0:10:10 0:01:51

27. 53. Valeš Jan 1970 MB Cyklo Kiwi 17:25:47 17:36:00 0:10:13 0:01:54

29. 27. Svoboda Jan 1979 MB Kaplička Hrabětice 17:12:47 17:23:06 0:10:19 0:02:00

30. 59. Landa David 1971 MB KCL Kooperativa 17:28:47 17:39:15 0:10:28 0:02:09

31. 41. Hes Martin 1976 MB Cyglisti 17:19:47 17:30:20 0:10:33 0:02:14

34. 50. Mikuláš Martin 1973 MB Eleven Mercedes Mitas 17:24:17 17:35:12 0:10:55 0:02:36

35. 17. Pavlů Karel 1973 MB 17:07:47 17:18:44 0:10:57 0:02:38

36. 43. Palič Ivoš 1977 MB Cyglisti 17:20:47 17:31:46 0:10:59 0:02:40

37. 5. Morávek Jan 1975 MB Novinský Cyklopuchejř 17:01:47 17:12:48 0:11:01 0:02:42

38. 2. Vencl Jiří 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 17:00:17 17:11:29 0:11:12 0:02:53

42. 73. Salák Martin 1979 MB HKNMPSM Čimiči 17:35:47 17:47:07 0:11:20 0:03:01

46. 38. Cíl Tomáš 1977 MB Cyglisti 17:18:17 17:29:54 0:11:37 0:03:18

47. 45. Hofman Rosťa 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 17:21:47 17:33:27 0:11:40 0:03:21

50. 16. Kubíček Zdeněk 1972 MB Bitters Cyklolive team 17:07:17 17:19:00 0:11:43 0:03:24

51. 39. Weber Roman 1977 MB Cyglisti 17:18:47 17:30:40 0:11:53 0:03:34

53. 44. Otáhal Lucián 1977 MB Cyglisti 17:21:17 17:33:11 0:11:54 0:03:35

56. 72. Jonášek Jan 1975 MB 17:35:17 17:47:16 0:11:59 0:03:40

59. 49. Strejček Pavel 1975 MB Eleven Mercedes Mitas 17:23:47 17:36:01 0:12:14 0:03:55

62. 40. Šifta Petr 1976 MB Cyglisti 17:19:17 17:31:55 0:12:38 0:04:19

72. 11. Radl Pavel 1972 MB Roubenka u lesa 17:04:47 17:20:31 0:15:44 0:07:25
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15. 51. Stránský Jiří 1969 MC SK Unitherm 17:24:47 17:34:29 0:09:42 0:01:23

16. 6. Kosák Stáník 1966 MC KCL Liberec 17:02:17 17:12:02 0:09:45 0:01:26

19. 71. Kopka Jan 1963 MC Wide Bike Club 17:34:47 17:44:44 0:09:57 0:01:38

25. 55. Hruška Jan 1969 MC KCL Kooperativa 17:26:47 17:36:55 0:10:08 0:01:49

54. 4. Toločko Pavel 1964 MC KSM Hrádek 17:01:17 17:13:12 0:11:55 0:03:36

61. 3. Kamenický Radko 1964 MC Kola Brabec 17:00:47 17:13:03 0:12:16 0:03:57

67. 31. Jeřábek Petr 1966 MC KCL Kooperativa 17:14:47 17:28:39 0:13:52 0:05:33

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohár časovek Liberecka 2019

VÝSLEDKY
Časovka na Milíře

07.05.2019
X,Y km / ABC m



M+MA 80-00

MB 70-79

MC 60-69

MD -oo-59

MK+MJ 01-oo
Z+ZV -80-00

ZK+ZJ 00-oo

MUTANTI

Pořadí Číslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

39. 58. Homolka Dalibor 1958 MD Bohemia Nový Bor 17:28:17 17:39:30 0:11:13 0:02:54

52. 25. Šaník Luděk 1959 MD KC Pivovar Vratislavice 17:11:47 17:23:40 0:11:53 0:03:34

66. 12. Strnad Jiří 1956 MD Kooperativa Svijany 17:05:17 17:18:59 0:13:42 0:05:23
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41. 48. Mikulášová Lenka 1984 Z Eleven Mercedes Mitas 17:23:17 17:34:36 0:11:19 0:03:00

63. 52. Marková Eva 1983 Z USK Elektro ČVUT Praha 17:25:17 17:38:06 0:12:49 0:04:30
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11. 28. Skrbek Jan 2002 MJ Bitters Cyklolive team 17:13:17 17:22:43 0:09:26 0:01:07

32. 19. Šuřík Jakub 2005 MJ Agency Transport 17:08:47 17:19:29 0:10:42 0:02:23

49. 29. Dupal Ondřej 2004 MJ 17:13:47 17:25:29 0:11:42 0:03:23

57. 37. Horák Martin 2007 MJ Beko Bike Racing 17:17:47 17:29:46 0:11:59 0:03:40

64. 18. Pávek Lukáš 2007 MJ Beko Bike Racing 17:08:17 17:21:30 0:13:13 0:04:54

65. 36. Horák Adam 2008 MJ Beko Bike Racing 17:17:17 17:30:53 0:13:36 0:05:17

69. 10. Radl Kevin 2002 MJ Roubenka u lesa 17:04:17 17:19:28 0:15:11 0:06:52

71. 1. Synovec Šimon 2003 MJ KC Pivovar Vratislavice 17:00:17 17:15:35 0:15:18 0:06:59

74. 9. Vojtěch Jaroslav 2004 MJ 17:03:47 17:22:13 0:18:26 0:10:07
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68. 34. Volejníková Nikola 2006 ZJ Beko Bike Racing 17:16:17 17:31:05 0:14:48 0:06:29

70. 35. Volejníková Natálie 2006 ZJ Beko Bike Racing 17:16:47 17:32:00 0:15:13 0:06:54
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48. 15. Pavlíček Ondřej 1980 X iceknet.cz 17:06:47 17:18:28 0:11:41 0:03:22
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